
ZAPISNIK SA REDOVITE SKUPŠTINE KINO KLUBA "ZAGREB ODRŽANE 
23.OŽUJKA 2001. GODINE

Nazočni: Goran Kovač, Staža čelan, Krsto Jaram, Ljubo 
Zdjelarević, Matija Kluković, Irena Markovič, Ognjen Sviličić, 
Sanja Samanovič, Elina Havidič, Marina Međimurec i Alan Bahorić.

Skupština je započela radom u 17,30 sati.

Predsjednik Kino kluba Zagreb, gosp. Vedran Samanovič 
pozdravio je sve prisutne i otvorio Skupštinu sa 
slijedećim dnevnim redom:

1. Izvješće o radu Kino kluba Zagreb u 2000. godini
2. Financijsko izviješće ua 2000. godinu
3. Plan rada u 2001. godini
4. Razno

U Radno predsjedništvo gosp. Samanovič je predložio gosp.
Ognjena Sviličića i Irenu Markovič.
Za zapisničara predložena je Elina Havidič te ovjerovitelj 
zapisnika gosp. Alan Bahorić.
članovi Skupštine jednoglasno su prihvatili prijedlog 
gosp.Samanovića.
Kako je ustanovljen kvorum, Skupština je započela svojim radom.

Ad 1. Predsjednik V.Samanovič imao je kratak osvrt na 2000. godinu. 
Istakao je da je KKZ ostvario sve predviđene programe i čitav 
niz akcija i programa. Naglasio je da unatoč oskudnijoj 
financijskoj potpori od očekivane, KKZ je ponovno zauzeo 
vodeće mjesto među neprofesijskim udrugama u Hrvatskoj.
Gosp. Samanovič rekao je da, što se tiče obrazovnih programa 
KKZ-a da se u ovoj 2001. godini program mora promijeniti i 
krenuti u kvalitetnije sadržaje.

članovi Skupštine jednoglasno su prihvatili 1. točku dnevnog 
reda. /
Ad 2. Financijsko izmješće podnijela je gđica Marina Međimurec 
predsjednica Nadzornog odbora KKZ-a.
Poslovanje KKZ u 2000. godini bilo je u potpunosti u skladu s 
pozitivnim zakonskim propisima koji ga reguliraju Statutom 
udruge.

članovi Skupštine jednoglasno su prihvatili 2. točku dnevnog 
reda.

Ad 3. Gosp. Samanovič pročitao je plan rada za 2001. godinu te 
posebno naglasio suradnju Hrvatskog filmskog saveza i Kino 
kluba Zagreb o projektu da se hrvatski film prikaže u 
Mađarskoj.
Pored redovitih programa (tečajeva za montažu, scenariju, 
kameru.) KKZ će sudjelovati na Proljetnoj školi za djecu 
iz dijaspore te Ljetnoj radionici namijenjenoj studentima.

Ostali plan rada ovisi o financijama za 2001. godinu jer se 
još uvijek ne zna kakvo će financiranje biti za KKZ u ovoj 



godini. Rečeno je, da bi se morala kupiti nova oprema te pojačati 
postojeće računalo, no to sve ovisi o financijama.

članovi Skupštine jednoglasno su prihvatili plan rada za 2001. 
godinu.

Kako pod točkom razno nitko nije imao pitanja, prijedloge i 
ostalo predsjednik Vedran šamanović zaključio je Skupštinu u 
18,00 sati.

Zapisnik

Elina Havidić

Ovjerovitelj zapisnika

Alan Bahorić, dipl.nov.
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22. OŽUJKA 2001.

Na svojoj sjednici održanoj 22.ožujka 2001. godine Nadzorni odboru u Kino kluba Zagreb 

a u svezi s financijskim poslovanjem udruge u predhodnom razdoblju, donio je slijedeći 

zaključak:

POSLOVANJE KINO KLUBA ZAGREB U 2000. GODINI BILO JE U POTPUNOSTI U 

SKLADU S POZITIVNIM ZAKONSKIM PROPISIMA KOJI GA REGULIRAJU I 

STATUTOM UDRUGE.

Na temelju narečenog, Nadzorni odbor KKZ predlaže Skupštini da potvrdi Izvješće o 

poslovanju Udruge u 2000. godini

Miijana Međimurec



POTVRDA
o primitku materijala potrebnih za rad 

Skupštine Kino kluba "Zagreb"

Potpisom potvrđujem preuzimanje poziva za Skupštinu Kino kluba "Zagreb" kao i
svih pripadajućih materijala potrebnih za rad Skupštine.

ALAN BAHORIĆ UselitI
OGNJEN S VILIČIćf}^^

GORAN KOVAČ CcTaM

datum primitka ' ■ c.

datum primitka .

datum primitka OS Pi

MATKODODIG

datum primitka 70.0^ 0 l -

datum primitka ’•

JURAJ KUKOČ datum primitka

SANJA ŠAMANOVIĆ datum primitka £°-

MARINA MEDJIMUREC ___

PETAR OREŠKOVIĆ

LJUBO ZDJELAREVIĆ

datum primitka

datum primitka

KRSTO JARAM

MATI JA KLUKO VIC

IRENA MARKOVIĆ

datum primitka

datum primitka

datum primitka Z. O ■ pj.

STAŠAČELAN datum primitka .

ALENFORJAN datum primitka

Članovi IO KKZ-a Ratko Selihar i Robert Marinić svoje će pozive i materijale 
dobiti poštom jer su trenutno na odsluženju vojnog roka.


